
UCHWAŁA NR XXXIX/354/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji  Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa  Rady Miejskiej 
w Mszczonowie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.[1]) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Mszczonów przyjętego Uchwałą  Nr XXI/175/20 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mszczonów 
(Dz.Urz.Woj.Maz. 2020 poz. 7137) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa Rady Miejskiej w Mszczonowie na 
2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r., poz. 1834 

Id: A6450DFE-40B7-4C91-9ABE-1882E779BAA5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/354/21 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2022 rok. 

TERMIN TEMATYKA 

 
STYCZEŃ 

 
Informacja na temat stanu p.poż na terenie miasta i gminy Mszczonów za rok 2021.  

 
LUTY 

 
Informacja na temat stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta i gminy 
Mszczonów. 

 
MARZEC 

 
1. Informacja na temat stanu sanitarnego na terenie miasta i gminy Mszczonów. 
2. Informacja na temat stanu ochrony środowiska na terenie miasta i gminy 
Mszczonów. 

 
KWIECIEŃ 

 
1. Informacja na temat stanu dróg na terenie miasta i gminy Mszczonów.  
2. Informacja na temat stanu oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 
Mszczonów. 

 
MAJ 

 
Informacja na temat działalności GCI za 2021 rok w tym: - informacja wydatków 
bieżących GCI - analiza wydatków ponoszonych na promocję gminy. 

 
CZERWIEC 

 
Informacja na temat wykonania budżetu Gminy Mszczonów za 2021 rok. 

 
LIPIEC 

 

 
Informacja na temat działalności ZGKiM za 2021 rok i I półrocze 2022 r.oku w tym 
informacja dotycząca wydatków bieżących i kalkulacji kosztów usług świadczonych 
przez ZGKiM. 

 
SIERPIEŃ 

 
 
 

 
1. Informacja na temat wydatków Centrum Usług Społecznych za I półrocze 2022 
roku.  
2. Informacja na temat wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów 
Alkoholowych za I półrocze 2022 roku.  
3. Informacja o stanie rolnictwa na terenie Gminy Mszczonów. 

 
WRZESIEŃ 

 
 
 
 
 

 
1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Mszczonów za I półrocze 2022 roku. 
2.  Informacja na temat wydatków OSIR za I półrocze 2022 roku.  
3. Informacja na temat dotacji przekazywanych z budżetu Gminy dla organizacji 
pozarządowych w ramach ogłaszanych konkursów za 2021 rok i I półrocze 2022 roku 
w tym informacje ze sposobu rozliczania dotacji i informacja sposobu monitorowania 
przez przekazujących dotację osiąganych efektów w ramach przekazanej dotacji. 

 
PAŹDZIERNIK 

 
1. Informacja o stanie wydatków instytucji kultury za 9 miesięcy 2022 roku.  
2. Opracowanie propozycji stawek podatkowych na 2023 rok. 

Id: A6450DFE-40B7-4C91-9ABE-1882E779BAA5. Uchwalony Strona 1



 
LISTOPAD 

 
 
 

 
1. Informacja na temat wydatków bieżących w instytucjach oświatowych za 10 
miesięcy 2022 roku w rozbiciu na poszczególne  jednostki oświatowe.  
2. Informacja z monitorowania i rozliczania dotacji dla niepublicznych instytucji 
oświatowych za 10 miesięcy 2022 roku. 

 
GRUDZIEŃ 

 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2023 rok.  
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

Id: A6450DFE-40B7-4C91-9ABE-1882E779BAA5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

